
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC FEMININO 2023  Fase: 1ª FASE Rodada: 1

Jogo: ESPORTE CLUBE SANTA MARIA X SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Data: 23/04/2023 Hora: 15:30:00 Local: CAMPO DO SANTA MARIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 1 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 3 x 2 SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 15:25 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 15:26 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 15:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 16:19 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Karine Karine De Jesus Santos

12 Duda Gleice Eduarda Da Silva Santos

13 Luisa Luisa Aparecida De Sousa 786665

15 Bella Isabella Mancini Prosdocimi

16 Horrara Horrara De Lara Martins Silva

17 Tatiana Tatiana Coelho De Almeida

22 Marcelinha Marcela Lima De Oliveira

3 Bruna Bruna Regina De Souza Camilo 328026

30 Aline Moreira Aline Moreira Pinto (C) 326062

5 Vivian Vivian Esther Oliveira Bispo 783870

8 Nayane Nayane Fernanda Amaral Fonseca 558450

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Jenni Jennifer Gabriela Da S. Godinho

10 Andreza Andreza Tamara Alves 191423

11 Pollyana Aparecida Pollyana Aparecida S. Domingos

2 Sabrina Moreira Sabrina Moreira De Amorim 454666

3 Jaqueline Claudina Jaqueline Claudina Da Silva 422486

4 Karina Karina Ramos Da Silva (C) 360240

5 Viviane Rodrigues Viviane Rodrigues Tomas 326086

6 Lizandra Lizandra Nascimento Araujo 454957

7 Rubia Rubia Rafaela Alves Dos Santos 640257

8 Lorraine Lorraine Da Silva Rodrigues

9 Lauana Lauana Da Silva Sousa

Substitutos

1 Nathy Nathalia Da Silva Tavares

11 Bibi Fabiola Antunes Ferreira

14 Pamela Pamela Eliamar T. T. Santos

20 Thalyta Thalyta Karen Da Silva

21 Elinha Ellen Ketllen Silva Da Cruz

25 Flavia Flavia Fernandes Ribeiro

28 Clarice Clarice Gabriele R. Campos

7 Jezz Jessica Leite De Araujo

9 Thaina Cristiane Thaina Cristiane Correa Da Silva 424900

Substitutos

14 Helinha Hellen Cristina Coelho Da Silva

17 Luizinha Luiza Rafaela Ventura Lima 000000
00

18 Duda Maria Eduarda Lima Gomes Santos

20 Ana Ana Luiza De Lima Andrade 605502

21 Ana Amorim Ana Clara Andrade Amorim 753584

22 Stephanie Stephanie Aguiar Da Silva 689188

23 Aninha Ana Leticia Fernandes Ferreira

26 Le Leticia De Paula Alves Kansaon

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

JOSIENE DINELLE 
PEREIRA - ESPECIAL FMF

FLAVIA SOBRINHO 
NASCIMENTO - 
AMADOR/FMF

AMANDA FABIANA 
RESENDE SILVA - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 16:31 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 16:31 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 16:34 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 17:26 Acréscimo: 07:00

Técnico: Diego De Sousa Fernandes

Auxiliar Técnico: Vagner Augusto Pereira De Lima

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Fabio Pereira De Almeida

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Vinicius Duarte Azevedo

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Titulares

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 1T 16 NR  Horrara De Lara Martins Silva ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

41:00 1T 17 PN  Tatiana Coelho De Almeida ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

02:00 2T 20 FT  Ana Luiza De Lima Andrade SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

05:00 2T 17 NR  Tatiana Coelho De Almeida ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

51:00 2T 21 NR  Ana Clara Andrade Amorim SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
46:00 1T 2 Sabrina Moreira De Amorim

- praticar atitude antidesportiva;
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

08:00 2T 5 Vivian Esther Oliveira Bispo
- praticar uma falta ou ação temerária;

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

10:00 2T 6 Lizandra Nascimento Araujo
- praticar uma falta ou ação temerária;

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

16:00 2T 21 Ellen Ketllen Silva Da Cruz
- praticar atitude antidesportiva;

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

46:00 2T 8 Lorraine Da Silva Rodrigues
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Não houve atrasos. Houve acréscimos de 04`(quatro) minutos no 1º tempo da partida, e acréscimos de 07`(sete) minutos no 2º tempo da partida, devido parada para hidratação e 
resfriamento, substituições, reposições de bola e atendimentos em campo a possíveis atletas lesionadas.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
12:00 1T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 1 - Nathalia Da Silva Tavares 12 - Gleice Eduarda Da Silva Santos

INT ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 21 - Ellen Ketllen Silva Da Cruz 22 - Marcela Lima De Oliveira

INT SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 21 - Ana Clara Andrade Amorim 4 - Karina Ramos Da Silva

INT SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 20 - Ana Luiza De Lima Andrade 7 - Rubia Rafaela Alves Dos Santos

INT SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 22 - Stephanie Aguiar Da Silva 10 - Andreza Tamara Alves

12:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 14 - Pamela Eliamar Torres Tatagiba Santos 15 - Isabella Mancini Prosdocimi

12:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 20 - Thalyta Karen Da Silva 5 - Vivian Esther Oliveira Bispo

20:00 2T SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 23 - Ana Leticia Fernandes Ferreira 3 - Jaqueline Claudina Da Silva

30:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 11 - Fabiola Antunes Ferreira 8 - Nayane Fernanda Amaral Fonseca

30:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 25 - Flavia Fernandes Ribeiro 17 - Tatiana Coelho De Almeida

40:00 2T SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 17 - Luiza Rafaela Ventura Lima 6 - Lizandra Nascimento Araujo

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


